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11 czerwca 2010

Uroczystości i imprezy weekendowe

Gośćmi sobotniej, zorganizowanej w Chęcinach inscenizacji „Oblężenie Chęcińskiej
Warowni” będą wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marek Gos, członek Zarządu
Województwa. W programie dwudniowej imprezy są m.in. uroczysta parada przez miasto
wojsk i dworu królewskiego oraz Chorągwi Rycerskich, pokazy musztry paradnej i bojowej
wojsk królewskich oraz kawalerski gonitwy rycerskie. Gwiazda sobotniego wieczoru będą
„Czerwone Gitary”.

Sobota
Zdzisław Wrzałka i Marek Gos wezmą także udział w uroczystościach z okazji 90-lecia
Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Łopusznie.
Na zaproszenie Stowarzyszenia Rodzin i Sympatyków 2. Pułku Artylerii Lekkiej Legionów w
Kielcach, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka będzie gościem uroczystości z okazji „Święta
Pułku”.

* * *
W  Sanktuarium  Maryjnym  w  Kałkowie-Godowie,  u  podnóża  monumentalnej  Golgoty
Martyrologii Narodu Polskiego otwarte zostanie oratorium poświęcone ofiarom katastrofy
pod Smoleńskiem. Umieszczono w nim m.in. urnę z ziemią z miejsca katastrofy oraz replikę
krzyża  katyńskiego.  W oratorium zostały  ustawione  znicze,  które  będą  płonąć  głównie
wieczorami. Głuchoniemi, z którymi w lipcu miał spotkać się Lech Kaczyński umieścili tam
tablicę  pamiątkową.  W  uroczystym  otwarciu  oratorium  uczestniczył  będzie  Lech
Janiszewski,  członek  Zarządu  Województwa.
Niedziela 
W uroczystości z okazji 80-lecia powstania Ochotniczej Straży Pożarnej w Mierzawie (pow.
jędrzejowski), udział wezmą Tadeusz Kowalczyk przewodniczący Sejmiku, marszałek Adam
Jarubas oraz członek Zarządu Województwa, Marek Gos. 

* * *
W Gackach (gm. Pińczów) odbędzie się piknik rodzinny, w którym uczestniczył będzie Józef
Żurek, wiceprzewodniczący Sejmiku.
Na boisku LUKS Czarni Bliżyn (godz. 12.00) odbędzie się uroczyste podsumowanie oraz
wręczenie nagród dla zespołów biorących udział w rozgrywkach piłki nożnej dla dzieci i
młodzieży w ramach Świętokrzyskiej  Akademii  Sportu.   W imprezie uczestniczył  będzie
marszałek Adam Jarubas.
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* * *
W Łagowie  odbędzie  się  impreza  pn.  „XII  Dni  Łagowa i  Honorowego  Krwiodawstwa”.
Weźmie w niej udział wicemarszałek  Zdzisław Wrzałka.
Wicemarszałek  będzie  także  w  Łopusznie,  gdzie  zaplanowano  Obchody  Dnia  Dziecka
(Gminny Ośrodek Sportowo-Wypoczynkowy w Łopusznie – godzina 15.00).  W programie
imprezy:

Blok zabaw dla dzieci (gry i zabawy interaktywne) oraz: występ dzieci z przedszkola z
gnieździsz, występ dzieci z przedszkola z Dobrzeszowa, taniec w wykonaniu młodszej
grupy tanecznej z GOK w Łopusznie;
Podsumowanie konkursów: plastycznego i recytatorskiego ;
Prezentacje  muzyczne w wykonaniu uczennicy  zajęć  muzycznych prowadzonych w
GOK Łopuszno;
Spektakl dla dzieci: „Uśmiechy losu”;
Program rozrywkowy „PAN HENIEK SHOW”;
Blok konkursów dla uczestników imprezy;
Koncert zespołu Jazzu tradycyjnego OLD METROPOLITAN BAND;
Losowanie nagród Loterii Fantowej;
Koncert gwiazdy wieczoru zespołu „ANWAR”;
Dyskoteka.

* * *
W Piekoszowie odbędzie się IV Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych. Imprezę o godzinie
14.30 rozpocznie wielka parada orkiestr,  uczestnictwo w której potwierdziły orkiestry z
Chmielnika, Daleszyc, Starachowic, Łopuszna  i z Piekoszowa. Gościem przeglądu, którego
organizatorami są Starostwo Powiatowe w Kielcach i Urząd Gminy w Piekoszowie  będzie
członek Zarządu Województwa Marek Gos.  


